ocorrerem, além de arcar com as despesas concementes à tais publicações. 
CLÁUSULA NONA - A despesa com a execução deste contrato correrá pela dotação n° 3.3.90.39.99. 
CLÁUSULA DÉCIMA- A CONTRATANTE pagará à contratada, mensalmente, os serviços executados, no 
valor de R$ 665,00 (seiscentos e sessenta e cinco reais) por mês, no prazo de 10 (dez) dias úteis após o 
recebimento das notas fiscais referentes aos serviços. 
Valor Global do contrato: R$ 7.980,00 (sete mil, novecentos e oitenta reais). 
Parágrafo Primeiro - Quando ocorrer qualquer irregularidade no faturamento, a contagem do prazo previsto 
no caput iniciar-se-á somente após o acerto pela contratada. 
Parágrafo Segundo - A CONTRATANTE sustará o pagamento da nota fiscal/fatura, caso os serviços não